08/11/2021 10:54 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EE2190AF/03AGdBq26PV0ZhAuUH-prEvHn621wloMspHKBedUhi2Hyxe8eyeofrWFRzoz_NdYtGPcl… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 046/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 046/2021
OBJETO:Registro de preço para aquisição parcelada de pneus,
câmaras e protetores para pneu, para atender a Diversas
Secretarias Municipais.

EMPRESA CONTRATADA:
Autoluk - Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda. - EPP –
Curitiba - PR
Ata de Registro de Preço Nº 188/2021(vigência 12 meses)
Itens: 03 -R$ 141,00; 07 -R$ 618,00; 039 -R$ 648,00; 070 -R$
929,50; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:
Bftyre Distribuidora de Pneumáticos Ltda. – Porto Alegre - RS
Ata de Registro de Preço Nº 189/2021(vigência 12 meses)
Itens: 064 -R$ 4.300,00; 065 -R$ 699,00; 068 -R$ 4.435,00;
(Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:
Comércio de Pneus e Acessórios LM Ltda. – Três de Maio -
RS
Ata de Registro de Preço Nº 190/2021(vigência 12 meses)
Itens: 046 -R$ 800,00; 048 -R$ 2.240,00; 056 -R$ 4.925,00;
058 -R$ 9.605,00; 060 -R$ 10.730,00; 067 -R$ 1.982,00; 072 -
R$ 1.982,00; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:
Gabriel Andres Flach - EPP. – Boa Vista do Buricá - RS
Ata de Registro de Preço Nº 191/2021(vigência 12 meses)
Itens: 001 -R$122,00; 002 -R$ 122,00; 004 -R$ 111,00; 005 -
R$ 150,00; 006 -R$ 265,00; 008 -R$ 310,00; 009 -R$ 300,00;
010 -R$ 350,00; 011 -R$ 420,00; 012 -R$ 370,00; 013 -R$
70,00; 014 -R$ 70,00; 015 -R$ 75,00; 016 -R$ 77,00; 017 -R$
77,00; 018 -R$ 300,00; 019 -R$ 300,00; 020 -R$ 420,00; 021 -
R$ 610,00; 022 -R$ 700,00; 023 -R$ 550,00; 024 -R$ 225,00;
025 -R$ 355,00; 028 -R$ 1.405,00; 034 -R$ 360,00; 035 -R$
380,00; 037 -R$ 3.940,00; 040 -R$ 440,00; 042 -R$ 745,00;
043 -R$ 645,00; 044 -R$ 710,00; 050 -R$ 920,00; 051 -R$
870,00; 054 -R$ 2.280,00; 061 -R$ 785,00; 062 -R$ 790,00;
063 -R$ 39,70; 069 -R$ 4.580,00; (Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:
Nacional Comércio de Pneus Ltda. – Tapejara - RS
Ata de Registro de Preço Nº 192/2021(vigência 12 meses)
Itens: 029 -R$ 3.500,00; 049 -R$ 1.905,00; 052 -R$ 737,00;
(Valor unitário)

EMPRESA CONTRATADA:
Rogama Distribuidora e Serviços Eireli - EPP – Osasco - SP
Ata de Registro de Preço Nº 193/2021(vigência 12 meses)
Itens: 031 -R$ 4.576,00; 033 -R$ 369,20; 057 -R$ 2.591,93;
(Valor unitário)

Data de Assinatura:29 de setembro de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

08/11/2021 10:54 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EE2190AF/03AGdBq26PV0ZhAuUH-prEvHn621wloMspHKBedUhi2Hyxe8eyeofrWFRzoz_NdYtGPcl… 2/2

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:EE2190AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/10/2021. Edição 3172
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/